

Årsredovisning
för
Hemfjärden Bygg AB
559225-5870

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Ström, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Hemfjärden Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Den verksamhet bolaget bedriver är byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fått och utfört flera större bygguppdrag.

Bolaget har avyttrat samtliga aktier i intresseföretaget Hemfjärden AB, org nr 559293-9473.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 690	12 056	18 998	10 404
Resultat efter finansiella poster	194	-372	2	1 463
Soliditet (%)	25,2	24,1	37,5	30,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	729 012	1 310	780 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 310	-1 310	0
Årets resultat			102 497	102 497
Belopp vid årets utgång	50 000	730 322	102 497	882 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 322
årets vinst	102 497
	832 819
disponeras så att i ny räkning överföres	832 819
	832 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 689 808	12 056 195
Övriga rörelseintäkter		21 617	158 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 711 425	12 214 238
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 941 117	-10 735 516
Övriga externa kostnader		-1 899 089	-1 665 260
Personalkostnader	2	-570 692	-72 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 516	-75 066
Summa rörelsekostnader		-17 495 414	-12 548 753
Rörelseresultat		216 011	-334 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 390	1 512
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 821	-38 770
Summa finansiella poster		-22 431	-37 258
Resultat efter finansiella poster		193 580	-371 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 294	386 419
Summa bokslutsdispositioner		-56 294	386 419
Resultat före skatt		137 286	14 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 789	-13 336
Årets resultat		102 497	1 310

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	257 877	269 443
Summa materiella anläggningstillgångar		257 877	269 443
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		257 877	281 943
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 418 856	1 913 751
Övriga fordringar		317 892	295 820
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 436 045	825 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 375	127 490
Summa kortfristiga fordringar		3 489 168	3 162 278
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		555 104	451 651
Summa kassa och bank		555 104	451 651
Summa omsättningstillgångar		4 044 272	3 613 929
SUMMA TILLGÅNGAR		4 302 149	3 895 872

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		730 322	729 013
Årets resultat		102 497	1 310
Summa fritt eget kapital		832 819	730 323
Summa eget kapital		882 819	780 323
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		256 215	199 921
Summa obeskattade reserver		256 215	199 921
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 290 236	1 470 091
Övriga skulder		745 629	1 380 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 250	64 800
Summa kortfristiga skulder		3 163 115	2 915 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 302 149	3 895 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 500	333 000
Inköp	72 950	77 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	483 450	410 500
Ingående avskrivningar	-141 057	-65 991
Årets avskrivningar	-84 516	-75 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 573	-141 057
Utgående redovisat värde	257 877	269 443

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Avser 50 % av Hemfjärden AB, 559293-9773.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2025-06-19

Marcus Ström
Marcus Ström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Pontus Ekevid
Pontus Ekevid
Auktoriserad revisor


